
ZARZĄDZENIE NR 169/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na  rok 2021 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

d) zmiany w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art.65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy i szczególnych rozwiązaniach związanych z  zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 4 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 59.354.325,62zł, z tego dochody bieżące 52.675.032,72zł, dochody majątkowe 6.679.292,90zł, 

- wydatki 61.771.930,24zł, z tego wydatki bieżące 49.526.130,79zł, wydatki majątkowe 12.251.799,45zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów na 2021 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 502 608,64 6 358,68 2 508 967,32   

 01095  Pozostała działalność 1 635 799,97 6 358,68 1 642 158,65   

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 577 299,97 6 358,68 1 583 658,65 

  

855   Rodzina 15 471 978,00 6 551,00 15 478 529,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 400 200,00 6 551,00 11 406 751,00   

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 365 000,00 6 551,00 11 371 551,00 

  

            
Razem: 59 341 415,94 12 909,68 59 354 325,62   

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 grudnia 2021 r.



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  

 

  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 896 864,58 6 358,68 5 903 223,26  

 01095  Pozostała działalność 1 581 299,97 6 358,68 1 587 658,65  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,10 124,68 799,78  
  4430 Różne opłaty i składki 1 546 372,52 6 234,00 1 552 606,52  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 925,00 0,00 1 925,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 925,00 0,00 1 925,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 607,79 1,21 1 609,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277,82 -1,24 276,58  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,39 0,03 39,42  

801   Oświata i wychowanie 16 772 979,24 0,00 16 772 979,24  
 80101  Szkoły podstawowe 12 585 630,52 0,00 12 585 630,52  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 490 501,00 -1 999,00 488 502,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 110 065,70 1 999,00 112 064,70  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 799,00 0,00 61 799,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 100,00 -300,00 7 800,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 30 749,00 300,00 31 049,00  

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

482 807,00 0,00 482 807,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 969,00 100,00 15 069,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 -100,00 17 900,00  

851   Ochrona zdrowia 277 330,81 0,00 277 330,81  
 85195  Pozostała działalność 54 348,93 0,00 54 348,93  
  4190 Nagrody konkursowe 50,00 -40,00 10,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 555,81 5 422,20 25 978,01  
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 990,00 10,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 349,13 -3 187,13 7 162,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -173,14 226,86  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,93 -31,93 10,00  

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 grudnia 2021 r.



855   Rodzina 15 738 763,00 6 551,00 15 745 314,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 399 500,00 6 551,00 11 406 051,00  
  3110 Świadczenia społeczne 11 269 000,00 6 551,00 11 275 551,00  
           

Razem: 61 765 020,56 12 909,68 61 777 930,24  

 



 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

 po zmianach 

                                          
w złotych 

                       

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 583 658,65 1 583 658,65 0,00 1 583 658,65 1 583 658,65 1 583 658,65 25 033,35 1 558 625,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01095 

 
Pozostała działalność 1 583 658,65 1 583 658,65 0,00 1 583 658,65 1 583 658,65 1 583 658,65 25 033,35 1 558 625,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 583 658,65 1 583 658,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 20 901,01 20 901,01 20 901,01 20 901,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 592,89 3 592,89 3 592,89 3 592,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 382,87 382,87 382,87 382,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 799,78 799,78 799,78 0,00 799,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 219,00 5 219,00 5 219,00 0,00 5 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 552 606,52 1 552 606,52 1 552 606,52 0,00 1 552 606,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 156,58 156,58 156,58 156,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750 

  
Administracja publiczna 91 303,00 91 303,00 0,00 91 303,00 91 303,00 66 720,00 66 154,00 566,00 0,00 24 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 66 154,00 66 154,00 0,00 66 154,00 66 154,00 66 154,00 66 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 154,00 66 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 55 250,61 55 250,61 55 250,61 55 250,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 506,41 9 506,41 9 506,41 9 506,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 353,64 1 353,64 1 353,64 1 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 43,34 43,34 43,34 43,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 25 149,00 25 149,00 0,00 25 149,00 25 149,00 566,00 0,00 566,00 0,00 24 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 149,00 25 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 12 583,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 609,00 1 609,00 1 609,00 1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 276,58 276,58 276,58 276,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 grudnia 2021 r.



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 39,42 39,42 39,42 39,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801 

  
Oświata i wychowanie 111 644,82 111 644,82 0,00 111 644,82 111 644,82 111 644,82 957,12 110 687,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

111 644,82 111 644,82 0,00 111 644,82 111 644,82 111 644,82 957,12 110 687,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

111 644,82 111 644,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 148,26 148,26 148,26 0,00 148,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 110 539,44 110 539,44 110 539,44 0,00 110 539,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
851 

  
Ochrona zdrowia 228,00 228,00 0,00 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85195 
 

Pozostała działalność 228,00 228,00 0,00 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852 

  
Pomoc społeczna 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 23,13 0,00 23,13 0,00 1 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 23,13 0,00 23,13 0,00 1 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 156,87 1 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 23,13 23,13 23,13 0,00 23,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

855 
  

Rodzina 15 371 929,00 15 371 929,00 0,00 15 371 929,00 15 371 929,00 250 878,00 189 228,00 61 650,00 0,00 15 121 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 11 371 551,00 11 371 551,00 0,00 11 371 551,00 11 371 551,00 96 000,00 82 825,00 13 175,00 0,00 11 275 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

11 371 551,00 11 371 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 275 551,00 11 275 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 275 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 64 387,00 64 387,00 64 387,00 64 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 953,00 4 953,00 4 953,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 805,00 11 805,00 11 805,00 11 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 155,00 6 155,00 6 155,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 953 000,00 3 953 000,00 0,00 3 953 000,00 3 953 000,00 109 000,00 105 787,00 3 213,00 0,00 3 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 953 000,00 3 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 844 000,00 3 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 83 058,00 83 058,00 83 058,00 83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 205,00 6 205,00 6 205,00 6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 466,00 14 466,00 14 466,00 14 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 663,00 663,00 0,00 663,00 663,00 663,00 566,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 473,00 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85504 
 

Wspieranie rodziny 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 1 550,00 50,00 50,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 41,77 41,77 41,77 41,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7,21 7,21 7,21 7,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1,02 1,02 1,02 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 165,00 45 165,00 0,00 45 165,00 45 165,00 45 165,00 0,00 45 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 165,00 45 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 45 165,00 45 165,00 45 165,00 0,00 45 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Razem: 17 161 868,47 17 161 868,47 0,00 17 161 868,47 17 161 868,47 2 015 077,60 283 297,47 1 731 780,13 0,00 15 146 790,87 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dochody budżetu państwa 750-75011§ 0690 kwota 330 zł, 8555-85502 § 0940 kwota 105.591 zł 



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
Rządowy Fundusz Inwestycji Loklanych 

Dochody Środki 2021 r. Środki z 2020 r.
Dział Rozdział § Treść  Kwota
758 Różne rozliczenia 1 700 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 400 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID 19 300 000,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Loklanych 1 400 000,00

851 Ochrona Zdrowia 36 820,93
85195 Program Polityki Zdrowotnej 36 820,93

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID 19 36 820,93

Razem 1 736 820,93
Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 1 500 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 000,00 1 500 000,00

6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości
Uzdowo 1 500 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w  m.Filice 400 000,00

600 Transport i Łaczność 1 000 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00

6050 Przebudowa drogi gminnej Pożary-Wilamowo 675 788,16

6050
Przebudowa drogi w miejscowości Sławkowo
(działka nr 199) 80 000,00

6050  Przebudowa drogi w Wilamowie (działka nr 30,32) 90 000,00
6050 Przebudowa drogi w miejscowości Ruszkowo 64 211,84

6050
Przebudowa drogi w miejscowości Sławkowo
(działka nr 192) 90 000,00

801 Oświata i Wychowanie 300 000,00
80101 Szkoły podstawowe 300 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300 000,00
851 Ochrona Zdrowia 36 920,93

85195 Program Polityki Zdrowotnej 36 920,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 836,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 551,61

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 169/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 grudnia 2021 r.



4120 Składki na Fundusz pracy 363,48

4190 Nagrody konkursowe 10,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 944,01
4220 Zakup środków zywności 10,00
4300 Zakup usług pozstałych 2 968,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej sieci telefonicznej 226,86

4710 Wpłaty na PPK 10,00

921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 520 302,12

92109 Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 520 302,12

6050 Budowa świetlicy gminnej w m.Pierławki 520 302,12
Razem 1 736 920,93 2 020 302,12



Środki z 2020 r.



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w zakresie dotacji zleconych w planie dochodów i wydatków.  Pozostałe zmiany w 

planie wydatków polegają na przesunięciach na paragrafach na wniosek jednostek. 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



